

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- เลข ปจ. 5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาดัก ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 163.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านริมออน หมู่ที่ 3 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาด 0.40 ม. ยาว 163.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้

แบบเลขที่ สบ. 1/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR / F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	261,611.77	1.3074	342,031.23	
2	ประมาณงานทาง			-	
3	ประมาณงานชลประทาน			-	
4	ประมาณงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินสงวนหน้าจ่าย 0. %			-	
	เงินประกันผลงาน 0. %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6. %			-	
	ค่าภาษีค่าเพิ่ม (VAT) 7. %			-	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			342,031.23	
	กำหนดเพียง			342,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดพื้นที่ - ตร.ม.				-
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.				-

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมคิด วงศ์สถาน)

(นายธีระศักดิ์ (จินดา)

ผู้อำนวยการของช่าง

หัวหน้าฝ่ายแผนแบบและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/ประมาณการ

(นายจตุรพักตร์ คันทะพรหม)

นายช่างโยธา

เขียน นายกเทศมนตรี

- ชี้แจงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....

(นายชาญชัย จินดา)

ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

(ลงชื่อ) ประจักษ์ ใจดี

(นายประจักษ์ ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.๑

1. หมายราคาก่อสร้าง โครงสร้างรองรับน้ำหนักพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเสาเข็ม ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 1.63.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.60 ม.  
 2. หมายราคาก่อสร้าง บ้านปริมาตรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 ชั้น ใต้ดิน 1 ชั้น ใต้ดิน 1 ชั้น  
 3. หมายประมาณราคา ก่อสร้าง เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 4. หมายประมาณราคา โดย นายจตุรพัทธ์ กิ่งเพชรพรหม

แบบเลขที่ ๕๓.๑/2๕๖1  
 ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561  
 ราคากลาง สำนักคชช.จังหวัดเชียงใหม่ มี.ย. 61

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.จม.	32.60	ตร.ม.	1,723.83	56,196.86	306.00	9,975.60	66,172.46	
2	ทรายถมรองพื้น	4.89	ตร.ม.	373.83	1,828.03	99.00	484.11	2,312.14	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	1,157.30	กก.	20.58	23,817.23	3.30	3,819.09	27,636.32	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	772.62	กก.	19.64	15,174.26	4.10	3,167.74	18,342.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	361.86	กก.	19.69	7,125.02	4.10	1,483.63	8,608.65	
	เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.	2,001.64	กก.	22.85	45,737.47	10.00	20,016.40	65,753.87	
	ลวดผูกเหล็ก	68.46	กก.	30.37	2,079.13	-	-	2,079.13	
	ไม้แบบ	78.24	ตร.ม.	300.00	23,472.00	-	-	23,472.00	คิดไม้แบบที่ 30%
	ตะปู	65.20	กก.	32.39	2,111.83	-	-	2,111.83	
	งานดิน/ดินถม	73.35	ตร.ม.	-	-	125.00	9,168.75	9,168.75	
	ค่าขนส่งรถยกไม้แบบ	260.80	ตร.ม.	-	-	133.00	34,686.40	34,686.40	
3	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว	8.15	ข้อ	155.61	1,268.22	-	-	1,268.22	
	<b>รวมราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน</b>				<b>178,810.05</b>		<b>82,801.72</b>	<b>261,611.77</b>	

ยื่น.....ใบเสนอการรับจ้างเมตรกลาง  
 (นายสมศักดิ์ วงศ์สถาป) ผู้ชำนาญการกองช่าง  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายจตุรพัทธ์ กิ่งเพชรพรหม) นายช่างโยธา  
 ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณการ